[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2012 года

                №  2/38-189
г.Микунь
	О передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального обра-зования городского поселения «Ми-кунь» контрольно-счетному органу муниципального образования муници-пального района  «Усть-Вымский» по осуществлению внешнего муниципаль-ного финансового контроля

 В соответствии  с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 11 статьи 3 Федераль-ного закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах органи-зации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Заключить с  Советом муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский» соглашение о передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования городского поселения «Микунь» контрольно-счетному органу муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.
Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                       Ф.Т. Агаханов